

22 DE ABRIL DE 2020 - XXX - Nº 079 - JABOATÃO DOS GUARARAPES | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2016 - SESAU. OBJETO: Renovação do Contrato de Locação de imóvel para funcionamento do Programa de Saúde da Família Loreto.. CONTRATADA: Eraldo José Farias Lins - CPF: 278.304.114.68. VALOR CONTRATUAL RENOVADO: R\$ 19.508,16 (dezenove mil, quinhentos e oito reais e dezesseis centavos). PRAZO ACRESCIDO: 12 meses. NOVA VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 03/03/2021. Jaboatão dos Guararapes, 04/02/2020. Zelma de Fatima Chaves Pessôa. Secretária Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2019 - SMS. OBJETO: a) Acréscimo qualitativo de aproximadamente 23,61% b) Acréscimo quantitativo de aproximadamente 0,59%. CONTRATADA: Cidade Garapu Materiais de Construção LTDA - CNPJ: 03.254.341/0001-81. VALOR ACRESCIDO: R\$ 74.011,82 (setenta e quatro mil, onze reais e oitenta e dois centavos). VALOR ATUAL DO CONTRATO: R\$ 346.446,04 (trezentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quatro centavos). Jaboatão dos Guararapes, 13/12/2019. Zelma de Fatima Chaves Pessôa. Secretária Municipal.

PORTARIA SMS № 020.2020

EMENTA: Indicar os servidores para compor a lista dos representantes do Comitê Intersetorial para Execução do CTTC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das diretrizes estabelecidas na Portaria nº 002/2020, publicada em 09/04/2020 no Diário Oficial do Município, que versa sobre a criação do Comitê Intersetorial para Execução do CTTC (Centro de Triagem e Tratamento da COVID-19), em particular quanto ao exposto no art. 2º, § 1º,

RESOLVE:

Art. 1° – Indicar os seguintes servidores para compor a lista dos representantes do Comitê Intersetorial para Execução do CTTC, listados a seguir:



22 DE ABRIL DE 2020 - XXX - № 079 - JABOATÃO DOS GUARARAPES | 2

COORDENADORA DO COMITÊ INTERSETORIAL PARA EXECUÇÃO DO CTTC - ZELMA DE FÁTIMA CHAVES PESSÔA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SAD - PAULO ROBERTO SALES LAGES - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (mat. nº 59.161-1)

SDI - ANSELMO DE ARAÚJO LIMA - GERENTE DE COORDENAÇÃO JURÍDICA (mat. nº 59.233-7)

SEINFRA - DANIEL NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E ORDEM PÚBLICA (mat. nº 59.207-4)

EMLUME - RUBEM PINHEIRO DUARTE - GERENTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (mat. nº 5.0911211.2)

Art. 2° – Esta portaria retroage e produz efeitos a partir do dia 02 de abril de 2020.

ZELMA DE FÁTIMA CHAVES PESSÔA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ERRATA - PORTARIA SMS. Nº 016/2020 - ANEXO ÚNICO. - DIÁRIO OFICIAL DO MUNÍCIPIO. 17 DE ABRIL DE 2020 - XXX - Nº 076-A - JABOATÃO DOS GUARARAPES (Edição Extraordinária)

ONDE SE LÊ:

PCD							
CARGO MÉDICO PEDIATRA							
ORD	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	1	ANDREA KARLA BARCELLOS GABAO	0	1º

LEIA-SE:



22 DE ABRIL DE 2020 - XXX - Nº 079 - JABOATÃO DOS GUARARAPES | 3

PCD							
CARGO MÉDICO PEDIATRA							
ORD	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	1	ANDREA KARLA BARCELLOS GABAO	10	1º



PODER EXECUTIVO

PREFEITO ANDERSON FERREIRA

> VICE-PREFEITO RICARDO VALOIS

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO CLAUDIO ASFORA

> PROCURADORA GERAL VIRGINIA PIMENTEL

CONTROLADORA GERAL ANDRÉA ARRUDA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PAULO LAGES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

MARIANA INOJOSA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SUSTENTABILIDADE

LUIZ MEDEIROS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

MARIA GENTILA GUEDES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO IVANEIDE DANTAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E ORDEM PÚBLICA

DANIEL NASCIMENTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA CÉSAR BARBOSA

> SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE ZELMA PESSÔA